
 

 
Maksājumu kartes pievienošana 1 

Iespēja 1: Maksājumu kartes pievienošana lapā 'Maks' 1 
Iespēja 2: Maksājumu kartes pievienošana lapas ‘Pārskats' sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' 3 
Iespēja 3: Maksājumu kartes pievienošana lapas ‘Pārskats’ sadaļā 'Kartes' 7 

Rēķina apmaksa 10 
Iespēja 1: Rēķina apmaksa, ja maksājumu karte NAV saglabāta profilā 10 
Iespēja 2: Rēķina apmaksa, ja maksājumu karte IR saglabāta profilā 14 

Rēķina lejupielāde 16 
Iespēja 1: Neapmaksāta rēķina lejupielāde 16 
Iespēja 2: Apmaksāta rēķina lejupielāde 17 

Skaitītāju rādījumu nodošana 18 

 
 
 
  

 



 
 

Maksājumu kartes pievienošana 
 
Izvēlieties Jums ērtāko maksājumu kartes pievienošanas metodi: 

 

Iespēja 1: Maksājumu kartes pievienošana lapā 'Maks' 

Iespēja 2: Maksājumu kartes pievienošana lapas 'Pārskats' sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' 

Iespēja 3: Maksājumu kartes pievienošana lapas ‘Pārskats’ sadaļā 'Kartes' 

Iespēja 1: Maksājumu kartes pievienošana lapā 'Maks' 

1. solis: Atveriet savu profilu.  

2. solis: Lapas ‘Maks’ sadaļā 'Kartes' nospiediet pogu ‘Pievienot karti’:  

 

 

1. att.:  Maksājumu kartes pievienošana lapā ‘Maks’ 
 
 

1 



 
 
3. solis: Pēc pogas  ‘Pievienot karti’ nospiešanas tiek attēlots uznirstošais lodziņš. Ievadiet tajā 

maksājumu kartes datus un nospiediet pogu 'Pievienot karti': 

 

 

2. att.: Uznirstošais lodziņš maksājumu kartes pievienošanai 
 

 
4. solis: Jūsu maksājumu karte tiek attēlota lapā ‘Maks’:  

 

 

3. att.: Maksājumu kartes dati lapā ‘Maks’ 

2 



 
 

Iespēja 2: Maksājumu kartes pievienošana lapas ‘Pārskats' sadaļā 

'Neapmaksātie rēķini' 

Jaunu rēķinu ir iespējams apmaksāt sadaļā 'Neapmaksātie rēķini', kas ir pieejama lapā 
‘Pārskats’. 
 
1. solis: Ieejiet savā profilā.  

2. solis: Jauni rēķini tiek attēloti sadaļā 'Neapmaksātie rēķini': 

 

 

4. att.: Sadaļa 'Neapmaksātie rēķini' 
 

 
3. solis: Uzklikšķiniet uz jebkura neapmaksāta rēķina, lai apskatītu tā detalizēto informāciju.  

 
 
 
 
 

3 



 
 
4. solis: Nospiediet pogu ‘Pievienot karti’ sadaļā 'Maksājuma veids': 

 

 

5. att.:  Maksājumu kartes pievienošana sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



 
 
5. solis: Pēc pogas  ‘Pievienot karti’ nospiešanas tiek attēlots uznirstošais lodziņš. Ievadiet 

maksājumu kartes datus un nospiediet pogu 'Pievienot karti': 

 

 

6. att.: Uznirstošais lodziņš maksājumu kartes pievienošanai  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



 
 
6. solis: Maksājumu karte tiek attēlota sadaļā 'Maksājuma veids':  

 

 

7. att.: Maksājumu karte sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' 

 

 
  

6 



 
 

Iespēja 3: Maksājumu kartes pievienošana lapas ‘Pārskats’ sadaļā 

'Kartes' 

 
1. solis: Ieejiet savā profilā.  

2. solis: Lapas ‘Pārskats’ sadaļā 'Kartes' nospiediet pogu 'Pievienot karti': 

 

 

8. att.: Sadaļa ‘Kartes’, kas atrodas lapā ‘Pārskats’ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



 
 
3. solis: Pēc pogas  ‘Pievienot karti’ nospiešanas tiek attēlots uznirstošais lodziņš. Ievadiet 

maksājumu kartes datus un nospiediet pogu 'Pievienot karti':  

 

 

9. att.: Uznirstošais lodziņš maksājumu kartes pievienošanai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 



 
 
4. solis: Maksājumu karte tiek attēlota sadaļā 'Kartes': 

 

 

10. att.: Maksājumu karte sadaļā ‘Kartes’ 

 
 
 
  

9 



 
 

Rēķina apmaksa 
Iespēja 1: Rēķina apmaksa, ja maksājumu karte NAV saglabāta profilā 

Iespēja 2: Rēķina apmaksa, ja maksājumu karte IR saglabāta profilā 

Iespēja 1: Rēķina apmaksa, ja maksājumu karte NAV saglabāta profilā  

Lai apmaksātu rēķinu bez profilā saglabātas maksājumu kartes, lūdzu, izpildiet šādas darbības: 

1. solis: Ieejiet savā profilā.  

2. solis: Lapas ‘Pārskats’ sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' izvēlieties apmaksājamo rēķinu un 

nospiediet pogu 'Apmaksāt': 

 

 

11. att.: Neapmaksātu rēķinu izvēle apmaksai 
 

 

10 



 
 
4. solis: Ekrānā tiek attēlots uznirstošais lodziņš, kurā Jūs varat saglabāt karti un pieslēgt 

automātisku apmaksu turpmākiem rēķiniem. Izvēlēties atbilstošo iespēju un nospiediet pogu 

'Turpināt': 

 

 
12. att.: Iespējas ‘Saglabāt karti’ un ‘Ieslēgt automātisko apmaksu’ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 



 
 
5. solis: Pēc pogas  ‘Turpināt' nospiešanas tiek attēlots uznirstošais lodziņš, kurā varat 

pievienot kartes datus. Ievadiet maksājumu kartes datus un nospiediet pogu 'Apmaksāt':  

 

 

13. att.: Uznirstošais lodziņš apmaksai ar maksājumu karti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 



 
 
6. solis: Pēc veiksmīgas apmaksas ekrānā tiek attēlots apstiprinājuma ziņojums: 

 

 

14. att.: Rēķina apmaksu apstiprinošais ziņojums 
 

 
7. solis: Ja Jūsu rēķina apmaksa nav bijusi sekmīga, lūdzam sazināties ar kartes emitentu vai 

Bill.me tehnisko atbalstu.  

 

 

 

 

 

  

13 



 
 

Iespēja 2: Rēķina apmaksa, ja maksājumu karte IR saglabāta profilā 

Visērtākais veids, kā apmaksāt rēķinus, ir ar profilā jau saglabātu maksājumu karti. Precīza 

instrukcija kartes saglabāšanai ir pieejama sadaļā  'Maksājumu kartes pievienošana'. 

 

Lai apmaksātu rēķinu ar profilā saglabātu maksājumu karti: 

1. solis: Ieejiet savā profilā.  

2. solis: Lapas ‘Pārskats’ sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' izvēlieties apmaksājamo rēķinu. 

3. solis: Atveriet rēķinu, lai pārbaudītu, vai maksājumu karte tiek attēlota sadaļā 'Maksājuma 

veids': 

 

 
15. att.: Maksājumu karte sadaļā 'Maksājuma veids' 

 
4. solis: Nospiediet pogu ‘Apmaksāt’. 

 

14 



 
 
5. solis: Pēc veiksmīgas apmaksas ekrānā tiek attēlots apstiprinājuma ziņojums: 

 

 

16. att.: Rēķina apmaksu apstiprinošais ziņojums 

 

6. solis: Ja Jūsu rēķina apmaksa nav bijusi sekmīga, lūdzam sazināties ar kartes emitentu vai 

Bill.me tehnisko atbalstu.  

 

 

 
 
 
  

15 



 
 

Rēķina lejupielāde 
 

Iespēja 1: Neapmaksāta rēķina lejupielāde 

Iespēja 2: Apmaksāta rēķina lejupielāde 

Iespēja 1: Neapmaksāta rēķina lejupielāde 

1. solis: Ieejiet savā profilā. 

2. solis: Lapas ‘Pārskats’ sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' pie attiecīgā rēķina nospiediet pogu 

'Lejupielādēt': 

 

 

17. att.: Poga ‘Lejupielādēt’ sadaļā 'Neapmaksātie rēķini' 

16 



 
 

Iespēja 2: Apmaksāta rēķina lejupielāde 

1. solis: Ieejiet savā profilā. 

2. solis: Atveriet lapu ‘Rēķini’. 

3. solis: Lai lejupielādētu attiecīgo rēķinu, nospiediet uz ikonas : 

 

 
18. att.:  Rēķina lejupielāde lapā ‘Rēķini’ 

 
  

17 



 
 

Skaitītāju rādījumu nodošana 
 
Skaitītāju rādījumus varat nodot noteiktā periodā, kuru ir noteicis Jūs apkalpojošais uzņēmums. 

Jums nav jānodod skaitītāju rādījumi, ja Jums ir uzstādīti skaitītāji ar automātisku rādījumu 

nodošanu.  

 

Lai nodotu skaitītāju rādījumus, lūdzu:  

1. solis: Ieejiet savā profilā. 

2. solis: Atveriet lapu ‘Skaitītāji’ un izvēlieties attiecīgo adresi sadaļā 'Adreses. Ja skaitītāju 

rādījumu nodošanas periods ir spēkā, Jūs redzēsiet sadaļu 'Skaitītāju rādījumu nodošana':  

 

 

19. att.: Lapa ‘Skaitītāji’ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 



 
 
3. solis: Ievadiet rādījumus laukā ‘Ievadīt rādījumus’ attiecīgajam skaitītājam un uzklikšķiniet uz 

bultiņas labajā malā, lai to apstiprinātu:  

 

 

20. att.: Laukums ‘Ievadīt rādījumus’ 

 

4. solis: Ja dati ir veiksmīgi saglabāti, uz ekrāna tiek attēlots apstiprinājuma ziņojums: 

 

 

21. att.: Pēdējais ievadītais rādījums ir saglabāts 

 
5. solis: Jūs varat mainīt rādījumus līdz pakalpojumu sniedzēja norādītā perioda beigām.  

 

19 


